
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2022 року                                                                № 116

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1169  га  кадастровий  номер
3220882600:04:004:0180,  власником  якої  є   гр.  Гнаток  Марина  Михайлівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Нижні Бортничі», вулиця Левадна,  № 10.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1000  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0279,  власником  якої  є  гр.  Ковальчук  Ігор  Миколайович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Івана Франка,  № 51.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,075  га  кадастровий  номер
3220882601:01:003:0294,  яка  належить  гр.  Гончаруку  Миколі  Миколайовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Учительська,  № 16.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд,  площею  0,175  га  кадастровий  номер  3220882601:01:003:0295,  яка
належить гр. Гончаруку Миколі Миколайовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Учительська,  № 16-А.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,017  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0206,  власником  якої  є  гр.  Гонтаржевський  Євгеній
Ігорович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Хмельницького Богдана,  № 24.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0800  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1045,  яка  знаходиться  у  власності   гр.  Ткаченка  Олексія
Анатолійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Сонячна,  № 14.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0645  га  кадастровий  номер
3220882601:01:016:0093,  яка  належить  гр.Скоробогатько  Любові  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Вишнева,  № 56.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1062  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0179,  яка  належить  гр.  Крилевич  Наталії  Євгенівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Зоряна,  № 10.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,1139  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:0253,  власником  якої  є   гр.  Станіщук  Юрій  Андрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Відродження», вулиця Північна,  № 260.
10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2445  га  кадастровий  номер



3220881301:01:002:0418,  яка  належить  гр.  Видиборець  Тетяні  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Єдності,  № 19-Г.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,098  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:1513,  власником  якої  є  гр.  Єсик  Віктор  Григорович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гоголя,  № 54-А.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),   площею  0,214  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0819, власником якої є гр.Отрошко Олена Володимирівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Тороківська,  № 20-Ж.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1603  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0767,  яка  знаходиться  у  власності   гр.  Левченка  Федора
Михайловича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 5.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0413,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Бурлаки  Надії
Іванівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Вчительська,  № 70.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,057  га  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0547,  власником  якої  є  гр.  Бумагін  Олексій  Ігорович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

Золочівська територіальна громада,
житловий масив «Під Горою»,  вулиця Троїцька,  № 10.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0558  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0764, власником якої є гр. Симчич Мирослав Мирославович,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 14.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0532  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0763, власником якої є гр. Симчич Мирослав Мирославович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 14-А.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0558  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0762, власником якої є гр. Симчич Мирослав Мирославович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 14-Б.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0542  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0765,  власником  якої  є   гр.  Симчич  Мирослав
Мирославович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 14-В.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1138  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0766, власником якої є гр. Симчич Мирослав Мирославович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Малинна,  № 18.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0807  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0504,  власником  якої  є  гр.  Іванченко  Тетяна  Андріївна,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки,  вулиця Козацька,  № 17-Е.
22. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому

на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  кадастровий  номер
3220881300:04:004:0863 площею 0,0593 га., яка належить на праві власності гр.
Ніколаєву  Сергію  Геннадійовичу,  в  зв’язку  з  тим,  що  на  земельній  ділянці
знаходиться самовільно збудований об’єкт нерухомості. 



23.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


